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Z A P I S N I K 
 

slavnostne seje občinskega sveta Občine Dobrova-Polhov Gradec, ki je bila sredo, 24. junija 2020 ob 
17.00 uri v avli osnovne šole Dobrova, Cesta 7. maja 20, Dobrova. 
 
Sejo je sklical župan Občine Dobrova- Polhov Gradec Franc Setnikar, ob prazniku občine in praznovanju 
dneva državnosti.  
 
Na seji so bili prisotni člani sveta: Gregor Čuden, Tončka Dolenc, Borut Dolinar, Stanislav Dvanajščak, 
Marko Košir, Ana Oblak, Bojan Demšar, Nataša Peljhan, Marjan Pograjc, Franc Rejec, Valentin Tominc,  
Anton Zibelnik, Ana Zorc.  
 
Odsotni člani sveta: Ana Malovrh, Katarina Oven in Marjeta Urbančič. 

Ostali prisotni: Sandra Nartnik in Mateja Tavčar, občinska uprava. 

Seja se je pričela ob 17.00 uri. 
Navzočih je bilo 13 članov sveta. 
 
Predsedujoči seje, župan Franc Setnikar, je člane občinskega sveta in ostale prisotne lepo pozdravil.  
 
Državni in občinski praznik, ki ga praznujemo 25. junija je bil razlog za sklic slavnostne seje občinskega 
sveta. Prisotni člani občinskega sveta in župan so s sejo počastili praznik občine, letos zaradi epidemije, ob 
upoštevanju zdravstvenih priporočil, brez prireditve ob prazniku občine in tradicionalne podelitve občinskih 
priznanj, ki bodo letos izjemoma podeljena ob praznovanju Dneva samostojnosti in enotnosti.  
 
Po zaigrani Zdravljici je župan Franc Setnikar nagovoril prisotne ter spregovoril o tem, kako daleč je naša 
občina, ki letos praznuje že 22. rojstni dan, prišla od njene ustanovitve. Napredka se je dotaknil v številkah, 
ki nedvomno kažejo, da je bilo narejenega že veliko. Spregovoril pa je tudi o vseh aktualnih projektih, ki 
se izvajajo v naši občini, ter o načrtih za prihodnost, ki jih ni malo. 
 
Slavnostno sejo je popestril talentirani glasbenik Marcel Kavčič i z Glasbene šole Emil Adamič.   
 
 
Uradni del seje je bil končan ob 17. 45 uri.   
 
 
 
Zapisala: 
Mateja Tavčar 
 
 
                                                                                                     Franc Setnikar, 

župan 
  


